
Id: 3BF9E0CC-DA0F-476A-AFAB-4772D5455322. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LV/366/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/240/2021 Rady Miejskiej w Golinie  

z 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości 

diet dla radnych Rady Miejskiej w Golinie 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/240/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 30 listopada 2021 r. 

w § 2 ust. 1 dopisuje się pkt 3 w następującym brzmieniu:  

3) w przypadku długotrwałej niemożności wykonywania obowiązków radnego trwającej 

powyżej 30 dni - 90% podstawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


